[image: 广东省连锁经营协会-红头纸便签]

粤连协文﹝2020﹞015号

关于召开“品牌广东 闪耀全国”
第十届广东特许经营发展大会的通知

各会员单位及特许经营相关单位：
广东省连锁经营协会将于2020年12月22日在佛山召开“品牌广东·闪耀全国”第十届广东特许经营发展大会，本届大会主题“守正出新，推动特许经营高质量发展”，邀请业界同仁就产业共同关心的热点话题进行深入讨论，并与业内企业一道探索特许经营的发展方向。
大会组委会将重磅发布2020广东连锁品牌投资价值100强榜单，并嘉勉过去十年表现卓越的商业特许经营品牌，进⼀步挖掘和宣传市场潜力大、扩张能力强、诚信经营的知名企业。
现将具体安排通知如下：

一、 大会概况：
大会名称：第十届广东特许经营发展大会
大会主题：守正出新，推动特许经营高质量发展
主办单位：广东省连锁经营协会

二、 时间地点：
会议时间：2019年12月22日09:00-20:30
报到时间：2019年12月22日08:30-09:00
会议地点：广东·佛山·岭南天地马哥孛罗酒店
佛山市禅城区禅城区人民路97号

三、会议内容：

第一部分  开幕致辞
09:20-09:45  致欢迎辞

第二部分  领袖峰会
09:45-10:05 消费者洞察与国内大循环
10:05-10:25 140城20000店背后的思考
         胡秋育   美宜佳总公司副总经理兼广东美宜佳执行总经理
10:25-10:45 领先者企业的制胜方略
         耿嘉琦   中信产业基金董事兼丝域集团董事长
10:45-11:05 守正出新，做中国国民水果店
         徐艳林   百果园集团资深合伙人兼总裁
11:05-11:25 数字化重塑
11:25-11:45 后疫情时代塑造新的商业文明
         周因因   华胜集团执行董事
11:45-11:55 发布2020广东连锁品牌投资价值100强榜单
         樊飞飞   广东省连锁经营协会秘书长

第三部分  活动仪式
12:00-12:10  广东省连锁经营(知识产权)维权中心启动仪式
12:10-12:20  2021广州国际连锁加盟展优选品牌专区启动仪式

第四部分  授牌仪式
13:30-13:45 2020广东连锁品牌投资价值100强
13:45-14:00 广东特许经营十年(2011-2020)推动产业高质量发展的贡献人物和企业

第五部分  主题论坛
2020年12月22日下午14:00-17:30
一、资本论坛：消费趋势与商业变革
2020年12月22日下午14:00-15:00
14:00-14:20 消费者变化与连锁模式进化
李红伟   蒙自源董事长
14:20-15:20 圆桌对话
嘉宾主持：
时仲波        雅量集团董事长
圆桌嘉宾：
欧阳华金    天福集团董事长
王社利        美宜多董事长
汤志敏        天图资本合伙人
王昊达        启承资本副总裁
陶文盛        纵横资本执行董事
罗骇浪        伟才教育董事长
主要议题：    1、消费者变化与产业投资方向
                          2、价值创造与平台模式
                          3、新品牌方法论

二、品牌论坛：推动特许经营高质量发展
15:20-16:20 圆桌对话
嘉宾主持：
陈天龙        至尊比萨创始人
圆桌嘉宾：
樊文花       樊文花董事长
赵兴佳       全优加总经理
欧阳熙       维意定制总经理
曲晶           汇美集团副总裁
刘晓彬       名创优品副总裁
主要议题：    1、打造以客户为中心的企业文化
                          2、从客户体验到企业体验
                          3、用故事和员工传承品牌
                          4、供应链协同和数据生态

三、加盟论坛：建设特许经营体系
16:20-17:20 圆桌对话
嘉宾主持：
韦强           天福集团总裁助理兼发展中心总经理
圆桌嘉宾：
严红安       植后创始人兼董事长
刘波            真功夫发展副总裁
张俊锋       东呈酒店集团副总裁兼广东战区总裁
江欣            大参林集团加盟管理中心总经理
黄师            爱婴岛拓展中心总经理
董晓瑜       广州国际连锁加盟展览会总经理
主要议题：    1、加盟模式管理和推广体系建设
                          2、加盟商关系管理
                          3、内部创业与合伙人制度

第五部分  展览展示
2020年12月22日  09:30-18:00
参展企业：商业地产、流通软件、管理咨询、数据分析、创意展示、科技硬件、现代科技等。

四、 参会对象以及费用：
大会门票费用：1888元/位，2位同行享1288元/位。
满足下列条件任意一条的企业参会免费。

1、特许经营企业、连锁经营企业代表。
2、广东省连锁经营协会第七届理事会以及会员单位代表。
3、广州连锁经营协会、佛山市零售商业行业协会、佛山市连锁企业协会、东莞市零售行业协会、东莞市连锁餐饮发展促进会、珠海市商业连锁经营行业协会等友好商协会会员单位代表。
4、政府主管部门、驻穗外事机构、行业协会、新闻媒体、科研机构和高等院校等政府或事业单位代表。
5、商业地产、流通软件、管理咨询、数据分析、科技硬件等机构的企业负责人。

汇款账号：
账户名称：广东省连锁经营协会
开户银行：中国光大银行广州分行
银行账号：38610188000040031

五、 报名方式：
[bookmark: _GoBack]请参会的企业请于12月15日前将参会回执（见附件）通过邮件发送至协会秘书处，名额有限，过期不候。
[image: 特许大会报名二维码]
扫描二维码直接线上报名

六、联系方式：
电话：020-38483951  18620290770
邮箱：gdchain1996@126.com
地址：广州市天河区龙口东路363号宝供大厦15楼
[image: 协会印章（透明底）]联系人：王树鸿 诸诗曼

广东省连锁经营协会
二〇二〇年十二月二十二日

附件
第十届广东特许经营发展大会
参会回执
	企业名称

	企业地址

	联系人

	电话

	传真

	手机

	邮箱

	QQ

	参会人员
	职务
	手机
	邮箱

备注：请参会的企业请于12月15日前将参会回执（如需费用请同时缴纳）通过邮件方式发送至协会秘书处。（收款账户：户名：广东省连锁经营协会，账号：38610188000040031，开户银行：中国光大银行广州分行）

image1.jpeg
Goisaw " 5 B 15 B % i W 2

Guang Dong Chain Operations Association

image2.jpeg

image3.png